
МАОУ «СОШ №1 г.Черняховска им. В.У.Пана» 

 

ПРИКАЗ 

от  16 января  2023 года                                                      №  4\3 - ОД 

 

= Об утверждении состава школьной управленческой команды = 

 

 На основании Указ Президента РФ от 7 мая 2018 г. N 204 "О национальных 

целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 

до 2024 года" (с изменениями и дополнениями), а также в целях активного 

продвижения инновационных методов управления, внедрения новых методик 

в деятельность образовательного учреждения, в практику работы 

администраторов и педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1.. Организовать в МАОУ «СОШ  №1 г. Черняховска им.В.У.Пана»  

школьную команду, определяющую и внедряющую в практику наиболее 

эффективные технологии, позволяющие повысить качество подготовки 

обучающихся, в том числе функциональной грамотности обучающихся в 

следующем составе:  

 

1. Анучина  Л.И., директор школы; 

2. Вензлицкая Е.И.,  заместитель директора по  воспитательной работе; 

3. Сидоренко И.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе; 

4. Рожкова Т.В.,  советник директора  по воспитанию   и взаимодействию 

с детскими общественными объединениями; 

5. Иванова Н.С., заместитель директора по дошкольному образованию; 

6. Сокол Л.Г., руководитель ШМО  естественно-научного цикла; 

7. Балюра  М.И., руководитель ШМО  начальных классов; 

8. Ничипорчук Л.И., руководитель ШМО  гуманитарного цикла; 

9. Васильева С.Ф., учитель русского языка и литературы 

 

П.2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                Л.И. Анучина 


		2023-05-16T16:17:09+0200




